η

哆
购

Δ
口

同

中标

服务地点 :

签订日期 :

苏永飞

汉王公墓管理

300-ⅩZCG-G2024-0114

葬管 年度物业服务项目

Ζ
饪
〓

\

以

佬

`
zO⒛ 年 12月 SO日

葬管理服务中心综合楼

采购包 (D

甲方:徐州市殡葬管理服务中心

乙方:江苏永飞物业管理有限公司

签订地点:徐州市殡葬管理服务中心

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》,

按照⒛25年度物业服务项目发出的中标通知书、招标文件及乙方的投标文件等,

按照平等、自愿的原则,经友好协商,签订本合同。

第一章 物业服务基本情况

第一条 物业服务区域

详见合同附件 1

第二条 物业服务内容

详见合同附件 2

第三条 物业服务要求
1.物业服务工作要求
1.1物业服务工作原则:统一、规范、高效、安全。

l。 2物业服务工作要求:见合同附件 3。

2.物业服务人员要求
2.1物业服务人员配备原则:精干、专业、敬业、健康。

2.2物业服务人员均需同时具备以下条件 :

2.2.1无犯罪记录、无恶习、无复杂社会关系;

2.2.2有 医院出具的健康证明,无重大疾病和传染病,具备正常从事物业服

务工作所需要的身体条件 ;

2.2.3岗 前培训合格率 100%。

\
‘

‘

ι

¨

u
”

丶

\
油

J
/

2.3按照乙方投标文件中 《物业服务人员方案》组建物业服务队伍。合同签

订后 5个工作日内,乙 方向甲方报送物业服务人员花名册、照片k相关证件影(复 )

印件和证明。合同期满后,甲 方向乙方退还相关证件影 (复 )`印 件和̀证明备印件和证明。合同期满后,甲 方向乙方 :

2.4乙 方向甲方派驻人员前必须签讠

认单到期前乙方应及时与派驻人天重新{

单到期未按要求及时重新签订,盯导致白

方无关。          r∶ °      . 、 I     贽∴

3.物业服务人员方案要求::见合同附件 4。   j
4.采购需求:见合同附件曳Ι · /lˇ /s~m勹 `·  'LJ u l^J1 o lt vo

5,验 收标准 (验收要求、验牧杯准和程序)∷ ;/^

5.l验收标准:见本合同“第二章.∵ 物业服务质量”。
5.2验收要求、验收程序 :乙 方提出书面验收要求,甲 方接到书面验收要求

后 5个工作 日内出具验收书,如 乙方对验收书有异议,在接到验收书后 7个工作

日内向甲方书面提出。

6.物业服务人员工资要求

6.1按照法律、法规和国家、省、市的规定,乙方按月足额发放工资;

6.2不得低于规定的月最低工资标准。下列项目不作为最低工资的组成部分,

乙方按规定另行支付:①加班加点的工资;②中班、夜班、高温、低温、井下、ˉ
有毒有害珲聍殊王作环獍∷条矸下丙漳贴j③劳动者按下限缴存的住房公积金;

④法律、法规和国家规定的劳动者福利待遇等。
6.3工 资发放采用银行代发方式。

第二章 物业服务质量

第四条 物业服务质量要求

1.达到徐州市殡葬管理服务中心《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细

则》 (见合同附件 6)gO分 以上。

2.在有重大接待任务及重要检查时,不 出现严重问题。

3.不 出现水、电安全事故。

4.严格执行上级有关部门防疫规定,认真履行消毒防疫措施。

5.日 常保洁,同 一部位不能出现 3次 以上问题。

6.要求按时巡视环境、设各,不得造成损失。

7.要求及时发现水、电设备故障,不得出现长流水、长明灯。

8.要求及时发现空房未上锁并及时处理。

9.不得做出任何有损公共卫生的事,如随地吐痰、乱丢垃圾或乱写乱画等。

10.不得迟到、早退、旷工、无故缺勤,或上班时间串岗、空岗等。

11.不 得发生服务态度恶劣,粗言秽语,不按甲方规定保障行为。

12.物业服务人员要求按规定统一着装。

13.不 得工作散漫、粗心大意造成工作差错。

14.不得消极怠工,态度不端正,工作被动、拖拉、未能按时完成工作。      ∶
‘

第三章 物业服务期限及物业服务费

第五条 物业服务期限 (合 同期限 )

⒛25年 1月 1日 至 ⒛25年 12月 31日 。 `

第六条 物业服务费

1.本 合同总价:￥ 2绲镪OO元 大写:人 民币;

2.经双方协商一致,选择以下第 三 种付款

第一种付款方式 (不 提交预付款保函的 )

(1)合 同总价的百分之十(10%)即 Y   大写

费=物业服务费 (即 合同总价 )+gO0/0/12” 。                    ′、

第二种付款方式 ((提交预付款保函的 )

(1)合 同总价的百分之四十⒁O0/0)即 Y    大写:人民币    作为

预付款 ,在合同签订生效且乙方向甲方出具合同总价的百分之四十 (4O0/0)即 ￥大

狎

写:   人民币的预付款保函,甲 方 自收到发票 (发票金额为合同总价的 硐%)

后 10个 工作 日内,将资金支付到合同约定的乙方账户。

(2)预付款抵扣后期应支付的物业服务费。预付款抵扣完后,每月物业服务

费=物业服务费 (即 合同总价 )冰60%/12” 。

第三种付款方式

在签订合同时,如 乙方明确表示无需预付款的,甲 方可凭考核结果按月支付

乙方服务费。(注 :此条符合苏财购 (⒛⒛ )52号文件要求)每月物业服务费=

物业服务费 (即 合同总价 )/12。

3.每 月物业服务费的支付

每月甲方按验收 (考核 )结果,收到乙方开具发票之 日起 10个 工作 日内支

付当月物业服务费,由 甲方办理政府采购资金结算手续,经 审核后支付给乙方。     ∶

具体如下 :

3.1验 收 (考核 )结 果按照 《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细则》

考核得分在 gO分以上 (含 gO分 )的 ,全额支付合同约定的
“
每月物业服务费

”
;

3.2验 收 (考核 )结果按照 《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细则》

考核得分在 gO-6o分 (含 sO分 )之 间的,实际支付物业服务费为:[(实 际得

分+10)/100]冰 合同约定的
“
每月物业服务费

”
;

3.3验 收 (考核 )结果按照 《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细则》

考核得分在 GO分以下的,全额扣除合同约定的
“
每月物业服务费

”,甲 方有权

保留与乙方提前终止合同的权利。

第四章 物业的承接验收

}9Ⅱ
Ⅱ       第七条 乙方承接物业时,甲 方应配合乙方对以下物业共用部位、共用设施
1     设备进行查验 :

}r·

·
      1.承 重结构部位、外墙面、大厅、楼梯间、走廊通道、管道井等 ;

"` t  ∴    2.上 下水管道、落水管、供电线路、共用照明、化粪池、配电设备 (高低压 )、

中央空调、加压供水设备、消防设备、电梯设备等 ;

3.配 电房、水泵房、消防、安全监控室、公共卫生间等。⒋胳轾定鼬 靶
第八条 资料移交                              山

'-∶
r       ;∶鬈裔灵茎留严翌芳屋落琶堡缰爰蚕雾雾箩贫霉纛爱爨舀方。           =

丨Ⅱ

第五章 双方的权利义务

、∶,       第九条 甲方的权利义务
·       1。 甲方的权利

尸/       1.1依 据合同约定,对 乙方进行检查和考核。

1.2乙 方如有人员调整应经甲方书面同意。涉及项 目主管等人员的调整应提

前 2个月告知甲方。

1.3甲 方有权警告违反本合同规定的乙方人员。按照甲方要求,乙 方更换违

反本合同规定的人员。

,
ι

1
Γ

冖

冖凵

▲
碣

赦
胳

 铜
蝌
 颊
;
缴

·’呦
 蜘

第

⒈

⒈

⒈

⒉

⒉

⒉

⒉

服

⒉

⒊

⒉

⒉

⒉

个

∩

业

“

2

时

道

地

害

一

业

,
响

物

中

前

及

内

场

损

的

作

纷

影

1.4追究乙方违约责任。
2.甲 方的义务
2.l按 合同约定支付物业服务费。~~⒉
⒉物业服夯用房亩币

ˉ
万+:L定丁

~~~~~

2.3甲 方保证交付使用的物业符合国家规定的验收标准,按照国家规定的保

修期限和保修范围承担物业的保修责任。

第六章 违约责任

第十一条 违约责任

一、甲方责任

乙方按合同履约,甲 方按合同约定支付物业服务费,甲 方每逾期 10天 ,甲

方向乙方支付当月物业服务费 (0.1)%的 违约金 ,但违约金的总数不超过当月物

业服务费的 (l)%。

二、乙方的责任

第一部分

乙方有下列情况之一的,全额扣除当月的合同约定的 “
每月物业服务费

”
,

且甲方有权解除合同,由 此造成乙方的直接损失和间接损失,甲 方不予补偿 ;造

成甲方损失的,甲 方有权要求乙方赔偿,赔偿费从物业服务费、履约保证金 (如

有 )中 直接扣除,不足部分向乙方追索。导致甲方诉讼的,乙方 自愿承担甲方由

此支出的律师费、诉讼保全担保费等与之相关联的费用。

(1)乙 方分包本项 目的 ;

(2)按 照 《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细则》考核得分在 60分

以下的。
(3)乙 方违反本合同

“
第一章 物业服务基本情况

”
中

“
第三条 物业服务要

求
”

中
“

6。 物业服务人员工资要求
”

的。

第二部分
(一)乙 方违反

“
第十条 乙方的权利义务

”
中

“
2.乙 方的义务

”
中 2.3—2.15

的,第 一次发生 (发现 )的 ,甲 方有权从物业服务费中扣 1000元 。第二次发生

(发现)的 ,甲 方有权从物业服务费中扣 ⒛OO元 ,且 甲方有权解除合同,由 此

造成乙方的直接损失和间接损失,甲 方不予补偿;造成甲方损失的,甲 方有权要

求乙方赔偿,赔偿费从物业管理费、履约保证金 (如有 )中 直接扣除,不足部分

向乙方追索。
(二 )上述违约事项如与 《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细则》中

相关内容相同,乙 方应先行承担上述违约责任 ,乙 方按照本合同承担违约责任后 ,

甲方按照 《物业服务 日常考核细则》考核时,将不再扣减相应的分值。

第十二条
Ⅱ
本合同在下列条件全部满足后生效,生效 日期以下列条件全部满

足的最晚 日期为准 :

1.双方加盖公章或合同专用章 ;

2.甲 方收到乙方按政府采购合同金额 (合 同总价 )的 0%提交的履约保证金。

(乙 方以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提

交给甲方。乙方可自愿使用履约保函 (保 险)代替缴纳履约保证金,具体详见 《关

于在全省政府采购领域推行电子履约保函 (保 险)的通知》(苏财购 (⒛23)150

号)规定 )。

第十三条 合同的双方当事人不得擅 自变更、中止或者终止合同。

第十四条 双方约定 ,在履行合同过程中产生争议时,应通过友好协商解决 ,

若协商不成可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十五条 合同其他未尽事宜及与招标文件有矛盾之处 ,以 招标文件 [项 目编

号:JSZC-3⒛ 300-XZCG-G202茌一0114]为 准。

第十六条 合同一式四份,具有同等法律效力,甲 方 一 份,乙 方二份,徐
州市政府采购中心一份存档,政府采购管理部门一份备案。

第十七条 按照《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》(财库(2015)

135号 ),甲 方依据 《保守国家秘 密法》等法律制度规定确定本合 同
( / )部分涉及国家秘密,该涉及国家硕密环分Tx/Ak苔 :甲万依褥

^《

反不正
ˉ

当竞争法》等法律制度的规定与乙方约定本合同 (  /  )部 分涉及商业

秘密,该涉及商业秘密部分不公告。

甲  方:徐 理服务中心

单位签章 :

单位地址氵

开户银行

银彳亍巾长

联 系 人

联系电话 :

日期 :2024.

有限公司

日期 :⒛24.12,30

口
万

洎

飞

钅
刂
￠

`
`

/

丶q

乙  方

单位签

单位地

开户银

银行帐号 :

联 系 人 :

联系电话 :

合同附件

合祠附件 ⒈ 物业月艮务区域 〈要求见招 标文件第六聿 KK采贿需
^求

》j)ˉ  ~

合同附件 ⒉ 物业服务内容 (要 求见招标文件第六章 《采购需求》。 )

合同附件 3:物业服务工作要求 (要 求见招标文件第六章 《采购需求》;合 同见

乙方投标文件中 《物业服务方案》。)

合同附件 4:物业服务人员方案要求 (要 求见招标文件第六章 《采购需求》;合
同见乙方投标文件中 《物业服务人员方案》。)

合同附件⒌ 采购需求(要 求见招标文件第六章

合同附件⒍ 《徐州市殡葬管理中心物业服务考

'
t
`
〓

`
.
丿

亻                、

`
‘

f(  、.  Ⅱ
l                刂

`
·  /

\、⒒亠”￠w/

合同附件 6:

《徐州市殡葬管理中心物业服务考核评分细则二》

序 号 人 员 科 目 分值
~~考

核 内容
~~~~~— — ~ ~扣

分 纟呶Ⅱ
~~~ 考核

情况

考核

人

1

物业

全体

人员

作业

时间
10 (按各馆所要求执行 )

未按规定时间巡视出现脱岗,在

未造成损失的情况下脱岗l小 时

每次扣 2分 ;脱 岗 2小 时每次扣

4分 ;视给单位造成损失的情况

下每次扣 ⒌10分 。

’

臼

保安

服务

规范

管理
20

1,保安人员在执勤时应精神饱满 ,

按规定着保安服,着装整洁大方 ,

站姿正确坐姿端正。

未按规定着装或着装不正规每

次扣 1分 ;站姿、坐姿不端正未

及时整改的每次扣 1分。

2,保 安人员应具有良好的服务意

识,回答或询问客户时需文明用语 ,

热诚对待客户,耐心解释有关要求

及规章制度,不与客户发生争执。

发现保安人员服务态度恶劣、言

语恶劣,每次扣 5分 ;在 园区与

客户或职工发生争执每次扣⒛

分。

3.工 作中服从命令,听从指挥,坚

决服从园区的工作安排,做到:发

现快、反应快、到位快、展开快、

完成任务圆满

针对不服从馆所管理或馆所安

排的工作,对事情置之不理每次

扣 10-20分 。

0
0

执勤

管理
20

1.保安人员执勤时应严守岗位,不

得擅离职守或饮酒阅读书报、闲聊、

睡觉等

对擅离职守或饮酒睡岗为给馆

所造成损失的情况下每次扣 2

分;造成损失的每次扣 10分 ;

造成严重损失的每次扣 ⒛ 分。

2.固 定岗位保安应做好所属区域内

巡逻,尽到对客户提醒和帮助的义

务,及时阻止烧坏草坪,花草树木

或损坏其它设各设施的行为。发现

馆所石材、物品损坏及绿化有损毁

时及时上报馆所。

尽到提示义务后给单位造成损

失,但能够积极处理并且赔偿的

不扣分;无故拖延赔偿时间的每

次扣 1分 ;未尽到提示义务,给

单位造成损失,对单位要求置之

不理的每次扣 10讫0分。

3.巡逻车应按规定的巡逻路线定时

巡逻,夜班保安人员应按照规定的

时间位置及顺序巡逻打卡。

馆所巡视未按规定打卡每次扣 1

分。

4,保安人员应保护好正常工作及职

工人身安全和财产不受损失,防止

盗窃案件发生,保障单位财产不受

损害。

对单位造成重大损失的每次扣

⒛ 分

4
日常

管理
10

1,不得拾取馆所内供品,未经允许

不得将馆所任何物品归为己有带出

馆所。

拾取贡品或将单位物品据为已

有每次扣 5分 。

2.定 期 (每 2周 )检查馆所灭火器、

消防箱,发现损坏及时上报,定期

检查巡视电源箱,大灯及监控设备 ,

发现问题及时上报。

未安规定日期检查,或检查后耒

上报等情况每次扣 2分 ;出 现严

重后果每次扣 10分 。

\
百

丶

丶
·
丿

'

>
丿

粟
●
靴

/

/
ε

盯

`
绿化

养护

服务

发现安全隐患未上报,未给单位

造成损失的,每次扣 1分 ;对单

位造成损失的每次扣 5分

3,工 作中注意保持警惕,发现其它

安全隐患及时上报

未按规定做巡视记录每次扣 1

分。

4,做 好值班日志和各项检查巡视记

录

未按规定私自放入车辆进入馆

所每次扣1分 ,造 成馆所损失的 ,

积极赔偿的不扣 2分 ;无故拖延

赔偿时间的每次扣 1分 ;置之不

理的每次扣 10分 。

5,做好车辆进出登记

按照乔木、花灌木养护相关规范要

求养护,保障绿植存活。

不合格树、死树每 1株扣 2分 ,

花灌木死 1株扣 0.5分

按照色块、地被、草坪养护相关规

范要求养护,保障绿植存活。

不合格或集中死苗地每 1平方米

扣 0,5 /9x

定期清理区域内杂草,配合采购方

制定除草计划。

严重草荒地每平方米扣 0.5分 ;

布置限期任务未完成扣 10分

每一项不及时或未按计划实施

扣 2分

按照绿植养护相关规定作业,配合

采购方制定计划。

严重为害树木每株扣 0.5分 ;

重为害花灌木、色块、地被、

坪每 1平方米扣 0.5分

时刻关注绿植病虫害防治情况,及

时消除病虫害。

损坏未及时修复,每 1平方米扣

0,5分

按照绿地养护相关规范要求养护 ,

损坏的及时修复。

上次

须整

改项

目本

次考

核发

现未

及时

整改

的加

倍扣

分

卫生

ˉ
保洁

2
绿化养护过程中保持场所卫生,及

时掮刊纺钭宀鱼生啦 圾。——

各类废弃物 (如 纸屑、塑料袋、

树枝、树叶、草屑等),每 1平

方米不合格扣 0,5分

’

臼

绿化

养护

台帐

’

一 建立台账,保存记录。
资料记录不全,数据缺失,一项

扣 0,5 厶卜

合计 100

L
ι

■

■

J
,

\
乱

J
/

丬·
/
f
E
丶